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Protokół nr VII/1/11 

z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 19 kwietnia 2011r. 

w sali narad Urzędu Gminy 

 

O godz. 16-tej Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański ogłosił otwarcie VII sesji 
Rady Gminy. W sesji udział wzięło 15  -tu radnych zgodnie z załączoną listą obecności. 
Obrady protokołowała – insp. ds. obsługi Rady Gminy Janina Rydzik. Przewodniczący obrad 
na wstępie przywitał przybyłych na sesję:  Wójta Gminy Jacka Chmurę, Radnych Rady Gminy, 
Sołtysów oraz zaproszonych Gości.  

Stwierdził, że Rada Gminy na obecnej sesji obraduje w 15 -osobowym składzie, może 
więc podejmować prawomocne uchwały. 

Poinformował radnych, że w tym momencie mogą zgłaszać ewentualne uwagi do protokołu   
z poprzedniej sesji Rady Gminy odbytej w dniu 25 marca br. Nie zgłoszono uwag. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z  sesji – za jego 
przyjęciem głosowało 15-tu radnych, czyli wszyscy obecni na sesji.   

Następnie przystąpiono do przyjęcia porządku obrad. 

W sprawie porządku obrad głos zabierali: 

 Wójta Gminy zaproponował wprowadzenie zmiany w porządku obrad tj. poszerzenie 
porządku obrad w punkcie 5 „Podjęcie uchwał”  o następujące podpunkty : 

„7) w sprawie zmiany uchwały nr V/30/11 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 23 lutego 
2011r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Grodzisko Dolne w roku 2011 na budowę oczyszczalnio ścieków w Chodaczowie wraz 
z siecią kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Grodzisko Nowe i Chodaczów oraz 
modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków w Grodzisku Dolnym, 

8) w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Grodzisko Dolne w roku 2011 na budowę oczyszczalni ścieków                          
w Chodaczowie wraz z siecią kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Grodzisko Nowe                    
i Chodaczów oraz modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków w Grodzisku Dolnym, 

9)zmieniająca uchwałę nr V/35/11 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 23 lutego 2011              
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy na czas nieoznaczony,  
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10) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień z Gminą Leżajsk, Gminą Miejską 
Leżajsk, Gminą Miejską Przeworsk i Gminą Żołynia dotyczących powierzenia do realizacji 
zadania publicznego Gminie Grodzisko Dolne”. 

Za poszerzeniem porządku obrad głosowało 15-tu radnych. 

Po wprowadzeniu zmiany porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Informacja Wójta Gminy o jego pracy w okresie między sesjami. 
3. Analiza stanu bezpieczeństwa drogowego i funkcjonowania transportu zbiorowego 

na terenie gminy. 
4. Podjęcie decyzji w sprawie remontów dróg gminnych. 
5. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący, 

2) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Grodzisko Dolne, 

             3)  zmieniająca uchwałę nr XXXII/204/09 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia  

              5 lutego 2009r. w sprawie poboru niektórych podatków w drodze inkasa,  

              określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

           4) w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu  

               interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków funkcjonowania zespołu  

               interdyscyplinarnego, 

5) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu przeciwdziałania Przemocy  

    w Rodzinie  oraz ochrony ofiar w rodzinie na lata 2011-2013, 

6) w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka 

 Pomocy  Społecznej, 

7) w sprawie zmiany uchwały nr V/30/11 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia             
23 lutego 2011r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Grodzisko Dolne w roku 2011 na budowę oczyszczalnio 
ścieków w Chodaczowie wraz z siecią kanalizacji sanitarnej dla miejscowości 
Grodzisko Nowe        i Chodaczów oraz modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków 
w Grodzisku Dolnym, 
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8) w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Grodzisko Dolne w roku 2011 na budowę oczyszczalni 
ścieków  w Chodaczowie wraz z siecią kanalizacji sanitarnej dla miejscowości 
Grodzisko Nowe i Chodaczów oraz modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków         
w Grodzisku Dolnym, 

9) zmieniająca uchwałę nr V/35/11 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 23 lutego 
2011   w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy na czas nieoznaczony, 

10) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień z Gminą Leżajsk, Gminą 
Miejską Leżajsk, Gminą Miejską Przeworsk i Gminą Żołynia dotyczących powierzenia 
do realizacji zadania publicznego Gminie Grodzisko Dolne. 

     6. Interpelacje i zapytania. 

    7.  Sprawy różne i wolne wnioski 

    8. Zamknięcie obrad VII sesji Rady Gminy. 

Realizacja porządku obrad:  

Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że pkt 1 uważa za zrealizowany. 

Ad. 2 Informacja Wójta Gminy o jego pracy w okresie między sesjami. 
 
Wójt Gminy Jacek Chmura przedstawił informację o swojej pracy w okresie od ostatniej sesji 
Rady Gminy, czyli od 26.03.2011r. 
 
Ad. 3 Analiza stanu bezpieczeństwa drogowego i funkcjonowania transportu zbiorowego 
na terenie gminy. 
 
St. asp. Jan Kucło Kierownik Posterunku Policji w Grodzisku Dolnym przedstawił analizę 
Stanu bezpieczeństwa drogowego i funkcjonowania transportu zbiorowego na terenie gminy 
(w załączeniu do protokołu). 
Podał, że w minionym roku na terenie gminy zdarzyły się 4 wypadki, 21 kolizji, zatrzymano 43 
nietrzeźwych kierujących pojazdami. 
Pochwalił dobrą praktykę zgłaszania do kontroli autokarów wynajętych do przewozu 
zorganizowanych grup wycieczkowych. 
Nie było chętnych do dyskusji. 
Za przyjęciem informacji głosowali wszyscy radni Rady Gminy obecni na sesji (15 głosów 
„za”). 
 
Ad. 4 Podjęcie decyzji w sprawie remontów dróg gminnych. 
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Zastępca Wójta Gminy Arkadiusz Telka zrelacjonował przebieg objazdowego przeglądu dróg 
odbyty w dniu      15 kwietnia br. w czasie wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy 
w składzie poszerzonym o sołtysów z terenu gminy. Celem objazdu była ocena stanu dróg, w 
tym dróg gminnych, pod kątem ustalenia potrzeb remontowych na rok bieżący. Przedstawił 
opracowane propozycje w tym zakresie – w załączeniu do protokołu. 

Zaznaczył, że w budżecie gminy na remont dróg gminnych w roku bieżącym 
zabezpieczone zostało 300 tys. zł, w tym 200 tys. zł , bieżące remonty (np. skropienia) i 100 
tys. zł na zakup kamienia do utwardzenia dróg – i można dyskutować o kwalifikowaniu dróg 
do remontu i zakresach remontu, ale nie można przekroczyć tych kwot. 

Środki funduszu soleckiego muszą być rozdysponowane zgodnie z uchwałami zebrań 
wiejskich. 

Zastępca Wójta Arkadiusz Telka podał wykaz dróg gminnych przeznaczonych do 
remontu za środki funduszu sołeckiego. 

W dyskusji na temat remontów dróg głos zabierali: 
Radny Konieczny Zbigniew powiedzial, ze nie chce mieć nic wspólnego z decyzją          

o przeznaczeniu środków funduszu sołeckiego na remont drogi „Na Datę”. 
Radna Barbara Kasprzak zapytała: Co z oczyszczeniem korytka k. leśniczówki? 

Zastępca Wójta Arkadiusz Telka zaproponował, aby Nadleśnictwo rozsypało kamień (za 
darmo) – to korytko będzie oczyszczone. 
Radny Stanisław Ryfa zapytał: Kiedy zaczną się remonty dróg powiatowych? 
Odpowiedź Zastępcy Wójta: Były prowadzone na ten temat rozmowy. Powiat stoi na 
stanowisku, ze drogi muszą jeszcze obeschnąć i potem będą sukcesywnie naprawiane. 
Radny Feliks Joniec: Co z drogą na Podlesie? Wydaje się, ze jest robiona byle jak. 
Odpowiedź Zastępcy Wójta: Droga została odebrana i nie zauważa się większych usterek. 
Radny Kopyt Dariusz zwrócił uwagę, że przy moście na drodze do Żolyni nie ma znaku 
ograniczającego tonaż i TIR-y przejeżdżają most i jadą drogą na Opaleniska. Przy takim 
użytkowaniu droga ta zostanie szybko zniszczona.  
Asp. Jan Kucło: Zwrócił uwagę, ze coraz więcej TIR-ów wjeżdża na drogi nie przystosowane 
do takiego tonażu. Należy spisywać numery rejestracyjne, przekazywać Policji, a my 
będziemy interweniować u właścicieli firm. 
Radny Zbigniew Rydzik w gminie Białobrzegi na drogach zainstalowano monitoring, który 
rejestruje m.in.  ponadnormatywne przewozy. 
 Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. 
Radni 14-ma głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się” przyjęli plan remontów dróg 
gminnych na rok 2011. 
Ad. 5 Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący, 

2) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Grodzisko Dolne, 

             3)  zmieniająca uchwałę nr XXXII/204/09 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia  

              5 lutego 2009r. w sprawie poboru niektórych podatków w drodze inkasa,  

              określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 
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           4) w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu  

               interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków funkcjonowania zespołu  

               interdyscyplinarnego, 

5) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu przeciwdziałania Przemocy  

    w Rodzinie  oraz ochrony ofiar w rodzinie na lata 2011-2013, 

6) w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka 

 Pomocy  Społecznej, 

7) w sprawie zmiany uchwały nr V/30/11 Rady Gminy grodzisko Dolne z dnia             
23 lutego 2011r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Grodzisko Dolne w roku 2011 na budowę oczyszczalnio 
ścieków w Chodaczowie wraz z siecią kanalizacji sanitarnej dla miejscowości 
Grodzisko Nowe        i Chodaczów oraz modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków 
w Grodzisku Dolnym, 

8) w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Grodzisko Dolne w roku 2011 na budowę 
oczyszczalni ścieków  w Chodaczowie wraz z siecią kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Grodzisko Nowe i Chodaczów oraz modernizację istniejącej 
oczyszczalni ścieków         w Grodzisku Dolnym, 

9) zmieniająca uchwałę nr V/35/11 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 23 lutego 
2011   w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas nieoznaczony, 

10) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień z Gminą Leżajsk, Gminą 
Miejską Leżajsk, Gminą Miejską Przeworsk i Gminą Żołynia dotyczących 
powierzenia do realizacji zadania publicznego Gminie Grodzisko Dolne. 

Ad. 5.1 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały      w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący. Nadmieniła, że 
projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię połączonych składów komisji stałych Rady Gminy. 

Wójt Gminy omówił poszczególne pozycje zmian. 

Nie było chętnych do zabrania głosu. 

Przystąpiono do głosowania. 
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Uchwała nr VII/47/11 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2011 /w wersji 
zaproponowanej/ - została przyjęta  15-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5.2  Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały  w sprawie  zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Grodzisko Dolne. 

W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 
brało udział 15-tu radnych. 

Uchwała nr VII/48/11 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 
Grodzisko Dolne /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta  15-ma  głosami „za”              
i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5.7 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały   w sprawie zmiany uchwały nr V/30/11 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia             
23 lutego 2011r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Grodzisko Dolne w roku 2011 na budowę oczyszczalnio ścieków                      
w Chodaczowie wraz z siecią kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Grodzisko Nowe                    
i Chodaczów oraz modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków w Grodzisku Dolnym. 

Nie było chętnych do zabrania głosu. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr VII/49/11 w sprawie zmiany uchwały nr V/30/11 Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Grodzisko Dolne w roku 2011 na budowę oczyszczalnio ścieków    
w Chodaczowie wraz z siecią kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Grodzisko Nowe            
i Chodaczów oraz modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków w Grodzisku Dolnym/        
w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta  15-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do 
protokołu. 

Ad. 5. 8  Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Grodzisko Dolne w roku 2011 na budowę oczyszczalni ścieków          
w Chodaczowie wraz z siecią kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Grodzisko Nowe               
i Chodaczów oraz modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków   w Grodzisku Dolnym, 

Nie było chętnych do zabrania głosu. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr VII/50/11 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Grodzisko Dolne w roku 2011 na budowę 
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oczyszczalni ścieków  w Chodaczowie wraz z siecią kanalizacji sanitarnej dla miejscowości 
Grodzisko Nowe i Chodaczów oraz modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków                  
w Grodzisku Dolnym/        w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta  15-ma  głosami 
„za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5. 3 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały   zmieniającej uchwałę nr XXXII/204/09 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia  5 lutego 
2009r. w sprawie poboru niektórych podatków w drodze inkasa, określenia inkasenta               
i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr VII/51/11 zmieniająca uchwałę nr XXXII/204/09 Rady Gminy Grodzisko Dolne    
z dnia  5 lutego 2009r. w sprawie poboru niektórych podatków w drodze inkasa, określenia 
inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso /w wersji zaproponowanej/ - została 
przyjęta  15-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5.4 Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Andrzej Wikiera – w 
imieniu Wójta Gminy – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  oraz Ochrony Ofiar w Rodzinie na lata 
2011-2013. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr VII/52/11 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie  oraz Ochrony Ofiar w Rodzinie na lata 2011-2013 /w wersji 
zaproponowanej/ - została przyjęta  15-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5.5 Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Andrzej Wikiera – w imieniu Wójta 
Gminy – przedstawił projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu    interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków funkcjonowania 
zespołu  interdyscyplinarnego. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr VII/53/11 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu    interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków funkcjonowania zespołu  
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interdyscyplinarnego /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta  15-ma  głosami „za”      
i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5. 6 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbigniew Rydzik odczytał treść skargi 
na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku Dolnym, 
złożonej przez Andrzeja Moszkowicza zam. Grodzisko Nowe. 

Następnie odczytał opracowany na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej projekt uchwały           
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, w którym Komisja wnioskuje o uznanie skargi za nieuzasadnioną. 

Nie było zgłoszeń do dyskusji. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr VII/54/11 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta  15-ma  głosami 
„za”   i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5.9 Sekretarz Gminy Grzegorz Potaczała – w imieniu Wojta Gminy -  przedstawił projekt 
uchwały  zmieniającej uchwałę nr V/35/11 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 23 lutego 
2011   w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy na czas nieoznaczony.  

Wyjaśnił, że zmiana dot. powierzchni wydzierżawianej działki, na której znajduje się kopalnia 
piasku: było 8 ha, obecnie wnioskuje się o wydzierżawienie tylko części działki tj. 1 ha. 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: 

Radny Ryfa Stanisław nawiązał do faktu przekazania kopalni piasku w Laszczynach                   
w użytkowanie Zakładowi Gospodarki Komunalnej, na czym stracili głównie mieszkańcy 
Laszczyn. Wcześniej był zapis, że mieszkańcy Laszczyn mogą korzystać z piasku bezpłatnie na 
cele budownictwa indywidualnego. Niestety w tej chwili wydaje się, ze jest to już sprawa 
nieodwracalna. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że faktycznie tej sprawy już nie można zmienić, bo zmieniły się przepisy 
prawne. Teraz najważniejsze jest, by mieszkańcy całej gminy na takich samych warunkach 
mieli możliwość zakupu piasku. Ostatnio zgłosił się przedsiębiorca, który chce zakupić ok. 
500m3 piasku. Jeżeli nam się to opłaci, to transakcja zostanie sfinalizowana. 

Dopóki Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej nie stanie mocno na nogi, to będziemy go 
wspierać i doposażyć. 
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Radny Ryfa Stanisław: Może trzeba obniżyć cenę piasku dla indywidualnych odbiorców, żeby 
była większa opłacalność dla piaskowni. 

Odpowiedź Wójta Gminy: Trzeba taką możliwość rozważyć. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr VII/55/11 zmieniająca uchwałę nr V/35/11 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 
23 lutego 2011   w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta  
15-ma  głosami „za”   i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5.10 Sekretarz Gminy Grzegorz Potaczała – w imieniu Wójta Gminy -  przedstawił projekt 
uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień z Gminą Leżajsk, Gminą 
Miejską Leżajsk, Gminą Miejską Przeworsk i Gminą Żołynia dotyczących powierzenia do 
realizacji zadania publicznego Gminie Grodzisko Dolne. 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Uchwała nr VII/56/11 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień z Gminą 
Leżajsk, Gminą Miejską Leżajsk, Gminą Miejską Przeworsk i Gminą Żołynia dotyczących 
powierzenia do realizacji zadania publicznego Gminie Grodzisko Dolne/w wersji 
zaproponowanej/ - została przyjęta  15-ma  głosami „za”   i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 6  Interpelacje i zapytania. 

Radni Rady Gminy nie zgłosili interpelacji i zapytań. 

Ad. 7 Sprawy różne i wolne wnioski 

Radna Barbara Kasprzak zapytała: Co z prośbą Proboszcza Parafii Rzym. Katolickiej                  
w Grodzisku Dolnym o wsparcie ze środków gminnych  kwotą 50 tys. zł z przeznaczeniem na 
wykonanie dokumentacji niezbędnej do wykonania renowacji starej plebanii i spichlerza? 

Odpowiedź Wójta Gminy: Wniosek jest jak najbardziej aktualny. Czeka sposobności, kiedy 
pojawią się  możliwości częściowego sfinansowania tego zadania ze środków zewnętrznych. 

Radny Zbigniew Konieczny poruszył kilka spraw: 

1) w związku ze zbliżającymi się Świętami Wielkanocnymi trzeba opróżnić kontenery              
za remizą i k. cmentarza, 
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2) może dojść do poważnego wypadku, bo k. oczyszczalni ścieków jest dół w nawierzchni 
drogi (ok. 1 m od rowu), drugi k. Gondka, 

3) od Edka Słysza przy drodze powiatowej nie ma rowów, pobocza są wyższe niekiedy            
o 17 cm od jezdni, 

4) kontenery nie zawsze są stawiane na betonowych podstawach. 

Wójt Gminy zobowiązał się interweniować w powyższych sprawach.  

Przewodniczący Rady Gminy i Wójt Gminy pogratulowali wyboru nowo wybranym 
sołtysom   i wręczyli im legitymacje. 

Wójt Gminy wspomniał o nieszczęśliwym zdarzeniu jakie miało miejsce w ostatnim 
czasie.    W wyniku pożaru spłonął dach na domu w Chodaczowie zamieszkałym przez 
rodzinę. Trzeba tej rodzinie pomóc. Zaproponował, aby z środków GOPS sfinansować zakup 
blachy na pokrycie dachu, a z lasu gminnego przeznaczyć drzewo na więźbę dachową. 
Zasugerował, aby Rada Gminy przyjęła stałą zasadę, udzielania pomocy poszkodowanym w 
wyniku nieszczęśliwych zdarzeń losowych bez każdorazowego poruszania tej sprawy na sesji. 

Radni jednogłośnie opowiedzieli się za przyjęciem stałej zasady udzielania pomocy 
mieszkańcom gminy poszkodowanym w wyniku zdarzeń losowych. Ustalono, że wycięcie 
drzew w lesie gminnym będzie następowało pod nadzorem sołtysów i radnych.  

 Wójt Gminy poprosił o wywieszenie flag państwowych na prywatnych domach w dniu 
3 maja br. 

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał o upływie z dniem 2 maja br. terminu 
składania oświadczeń majątkowych przez Radnych Rady Gminy. 

Ad. 8. Zamknięcie obrad VII sesji Rady Gminy. 

 O godz. 20.35 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański ogłosił zamknięcie obrad VII 
sesji Rady Gminy. 
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